ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в торгах в форме аукциона

на право заключения договоров аренды земельных участков (2 лота).

Место, дата и время составления протокола: Волгоградская область, Быковский район,
р.п. Быково, ул. Щербакова, 2, 10-40 часов по местному времени 02 ноября 2022 г.

Организатор аукциона: Администрация Быковского городского поселения

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Сергиенко Виталий Викторович -  глава Быковского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Гаврилов Сергей Владимирович -  заместитель главы администрации Быковского
городского поселения;
Члены комиссии:
Соболева Анна Г еннадьевна - ведущий специалист администрации Быковского
городского поселения;
Секретарь комиссии:
Голованов Олег Геннадьевич -  заместитель главы администрации Быковского городского
поселения по имущественным и земельным вопросам
На заседании присутствовало- 4 членов комиссии. Заседание комиссии правомочно.
Заседание комиссии проводилось председателем комиссии.

Повестка дня: Утверждение протокола рассмотрения заявок и документов претендентов
открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона.

Перечень претендентов и принятых заявок:

По лоту 1:
Регистра
ционный
№ заявки

Заявитель Дата подачи
заявки

Внесенный
задаток (руб.)

42
Орлов Анатолий Анатольевич,
юридический адрес: Московская область,
г. Ногинск, ул. Гагарина, д. 5

30.09.2022 г.
15 час. 40 мин

12000,00 руб.

43
Куликов Валентин Валентинович,
юридический адрес: г. Воронеж, ул.
Генерала Лизюкова, Д.93А, кв. 6

31.10.2022 г.
14-30 ч.

12000,00 руб.

44
Титов Сергей Александрович,
юридический адрес: г. Воронеж, пер.
Автогенный, д. 13, кв. 3

31.10.2022 г.
14-45 ч.

12000,00 руб.

По лоту 2:
Регистра
ционный
№ заявки

Заявитель Дата подачи
заявки

Внесенный
задаток (руб.)

41
Г орбушин Сергей Петрович,
юридический адрес: Волгоградская
область, Быковский район, р.п.Быково,
ул. Мазуровская 34

30.09.2022г.
09 час. 20 мин

720,00 руб.

По лоту 1:
Признать Орлова Анатолия Анатольевича участником аукциона, так как заявка
соответствует всем требованиям заявителя.
Признать Куликова Валентина Валентиновича участником аукциона, так как заявка
соответствует всем требованиям заявителя.
Признать Титова Сергея Александровича участником аукциона, так как заявка
соответствует всем требованиям заявителя.

По лоту 2:
Признать Горбушина Сергея Петровича участником аукциона, так как заявка
соответствует всем требованиям заявителя.

Решение аукционной комиссии:

Настоящий протокол составлен и подписан в 2-х экз., имеющих равную юридическую
силу.

Разместить настоящий протокол на официальном сайте торгов http://torgi. gov.ru и на
официальном сайте Администрации Быковского городского поселения.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии:

В.В.Сергиенко

С.В.Гаврилов

А.Г. Соболева

О.Г.Г олованов

http://torgi